Gmach Pigty, alias Strzech.

Naprzod Dach Nowy, Ryńska Nowa, Krokwy dobrej.

216

10

22

Inwentarz Kamieni cii
n^oac Bramkq et D.
A 7. 1. 4.

ac n^o 12^o Rall.

Actum in Castro Lublinensi, Feria
 Secundâ, in Crastino Festi Purificationis
 Gloriosissime Virginis Mariæ, Anno Do-
 mini Millesimo, Septingentesimo Vigesimo, Septimo.

Ad officium ex aetâ præsentia Cattrensi Caputaneâ
 Lublinensi honorabiliter Veriens Religiosus et admodum Re-
 verendus in Christo Pater Joannes Kwadniewski, Conventus
 Lublinensis Ordinis Prædicatorum Sacerdotum Inchoa Doctor
 suo ex debito in Christo et admodum Reverendi Pa-
 tris Cajetani Kijankowski Vicarij in Capite Prioris Con-
 tus Lublinensis Ordinis Prædicatorum totiusq; ejusd; Conventus
 sui nec non Laborum Laurentij Hayduke de ejusdem Conventus
 Lublinensis de Bonis villa Heynow hereditarijs subditi Pluribus
 profficiendo cujus Conventus Indemnitati solenniter
 et Graviter Quærimonia In et Contra Drosos vel Nobiles di-
 versos videlicet Personas vario armis genere armatas et La-
 boriosos Rusticos seu eorund; subditos Personas Numero
 In quatuor an etiam quibus Personas vestita rustica
 indutas Religiosi de deo dicati Mansueti Conventus Lub-
 linensis Ordinis Prædicatorum Patrii conversi uolentes
 manifestosq; depredatores quibus et Protestatus est
 Inq; deo etc. securitas Runchs et perterre perquisiti
 oblatibus seculis Regni circumscripta sit Sedones an-
 ter manifesti Patrii supplicij destinentur et mulcten-
 tur suprafati Prædones et Personæ procul abjecto et motu
 Dei dilectio neq; proxiimi Sedes contra Sedones Patrii
 tas minime habendo nullo vel minimo habito ad eund; Religiosos

Manuetum prodestu die festerna adum gentem
pauente primo quid put fertur in Taberna extra Ma
nia Civitatis Lublincensis ita animo depresso eiusque Re
leges Manueti deliberative occupabantur, habitabant
Agulabant, ad denique sum malicium intentum die he
sterna effectuarunt, cum eidem Religioso Manue to pro ce
pusculo ex Conventu Lublincensi qua publica ad Villam
Moesniow Conventualem gubernandi gubernandi gratia pa
cifice et modeste proficiendo uiam publicam uidelicet
in Pratis ad Capitaneatam Lublincensem spectantibus uic
leno modo intercepterunt, qua intercepta fere sabidi
existentes in trahas irrulerunt, duo Praedones arma
ti Religiosum Manuetum ceperunt Concluserunt et te
ri uerum Labium Heyduckem uidelicet puriam Religi
osi Manueti itidem ceperunt os et faciem utriusque
discedentibus ne uis pro eodem iurandi gratia excla
maretur. Sallis et penulis obstruunt et obtunde
runt frameis euaginatis et scopetis globis onustis
ad pectora et capita ipsis appostitis et directis eos
dem intormere terrendo put si uim eddamauerunt
eodem ut signa trucidandos minati sunt, reuectis
post unum Militem ipsique ad Villam Joem pice insontibus
capitis utrisque, Rebus bonis ualoris Ducentorum Ho
denum Polonicarum cum Loris spatantibus et
trahis et multis rebus Regesto Loris ex primendis
Conuentualibus interceptis, Laboriosum Heyduckem
de Pratis detulerunt Religiosum autem Manuetum
obtusis faucibus eiq. reseruit quo obduerunt, et for
sitan in syluis trucidauerunt uen indubitabilis proinde
Labores extiterunt, Leges Regni transgressi sunt Neque
Penas criminales subeuerunt quorum omnia
ratione ne effrenata in omne nefas Licentia auferat
Den Protestans contra eodem inculpato licet huc de
mibus et cognominibus et pens cyotos post quam fa
meu innotuerunt specificandos Henricus ho et sui Conuen
tus

ius Nomine Protestatus offerendo se pmissum
inobitum Ingressum ab eodem iure in notatu
rum salvan Abi alius melioris faciendo. Protestatio
nis plene in robore reserat et p[re]s[er]vato et fa
cultatem

correxit
Ludwigi
[Signature]

Legit ad G[ra]m p[ar]ta d[omi]ni p[ro]f[ess]o

*Hoc liges hie firaum esse dicitur
propter laudam digne hie dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur*

1720

Nicolaus Antonius Lanowski Canonicus Lublincensis
 Decanus Officialis Lublincensis Propositus Cemiteriorum

Honorandis Viris Vicariis Ecclesiarum Quarumvis
 Ceterisque Presbyteris quibusvis Clericis Theologis
 aliisque Legitimis Executoribus Tenore Presentium
 requisivimus. Salubrem in Domibus. mandamus
 vobis in virtute sanctae obedientiae ex hac de
 communi rationis pena Iudicemus ad Instan-
 tiam Agnoscimus in Scto Petro Bartholomaei offitodu-
 ptesh. Indiviso Predicatore Indiviso Lublincensis
 ad Decanum Sancti Stanislawi Vicariis Generalibus
 Causarum Procuratoribus Sicut et Iudicibus Causis Prin-
 cipaliter regentes sub Nomine personaliter
 accedens relicto vobis Copijs cum ab destinatione
 Familiae Domesticae. Matrem adu. Salum et Abben-
 tum Canonicum Lublincensem. Dignitatem Pe-
 trum pensionarium infectis sanctissime Tri-
 nitatis. Gum Nobilium Joannem Thymischk olim
 Nobilium et feudalicium Thomae Thymischk et
 Marianna Conjugum Filios Invenio Edicto pro
 Tribus de peremptorie. Ceteris Quos etiam Nos
 vobis statuimus et eorum Nobis. Iudicibus. Nobis
 Curatoribus Lublincensis pro Primaveris ab Interna-
 sione vobis Computari et inclusa vobis fac-
 cutioque Die Ipsa Domini Iudicia existere pro-
 xime vel immedicate sequere hoc Audendum
 vobis Causarum Sicut et Persona personaliter
 seu Legitime peremptorie Comparant
 ad videndum et Audendum contra se pro-
 pioni. Quia Ipsi Censum Nequeptionem
 sem Annuatam et Summas Capitali offit-
 de 48 ptt Super Lepidea ptej ne rossa An-
 tiquitas Amazynska Sibi acti modo Re-
 emptio Inscripta et redendum ab ultima
 Judicatione. Quare nolunt et recusant
 imo magis protestationibus et laborant
 proinde Ipsi tam ad hujusmodi debili. Causa exorbita-
 nem quam et Summas Capitali deponitionem

de eadem Lapidea Insuper Hereditaria
dys. Pringi Logi et Compelli in Damnis et Li
to expensis eadem nari Ceteraq; Contingent
in Duo sum Videndat Lubliniq; et Mercurij
Mensis Xbris Anno 1744to

Nostro sub Sigillo.

Laurentius Kayski Apticus et
Conij Lubline Sub. Mag. Notarius
imp.

Anno Dni 1744 Quere Venens quarta Men
is Xbris producti et in Continencia
Mouit Simplex obtenti. Gen. feptor
Adalbertus Kayinski Apticus
& Consistorij Lublinen. Prus.

Anno Dni 1744 19. Febr.
Ips. Infrascripto Procepi
Petitio contenz. adf.
requis. utro nem. Par
tis Actores Partis
Petit. 17. 16. Xbris
ad magnus Partis
Petit. Petrosam
lias reddidi et
Egonu. in. in. me. ej.
In Duo sum Vidend
no. subscribo

Adalbertus Kayinski
vire. P. C. Lublinensis.
monitorium
Simplex

ut et eorum et e contra lapsus supra scriptis Novembris
 spatium ab inscriptione presentis computare. Ut si dicitur in
 to his in scriptis Ecclesiam, quos etiam des supra scrip
 tiores sic ut permittitur per Nos Ecclesiam Vestram in
 sibi singulis diebus Annis et Festis coram Populo ad dicitur
 Audientia Congregatio publice ex suggesta dicitur publica
 ac de iurisdictione curatis presentia tandem sequentes donec
 aliud a Nobis habueritis. Non visio iam alio a Deo per
 roborare. Ceteras et In quibus de dicitur sub hinc et dicitur
 Nicolaus Sancti Petri, Decanus et Officiarius
 Officiarius Propositor Reminiscitur

Laurentius Nayki SAC Apost.
 et Consistorij Publicus Auditor

Exportavit Adalberto
 Krasowski et in dicitur
 residentia repositi. Sa
 cellanus Ecclesiae S. Ma
 nislar Episcopi et Maniary
 Die 13th Mensis Februarii
 A. D. 1745.

Exportavit adalberto
 Krasowski et in dicitur
 residentia repositi. Sa
 cellanus Ecclesiae S. Ma
 nislar Episcopi et Maniary
 Die 13th Mensis Februarii
 A. D. 1745.

Nicolaus Antonius Janowski Janonius Cathedralis Luceorij Decanus et
Officialis Lublinensis Propositus Commerciorum

15

1749

Honorandis Viris Ecclesiarum Ministriſ abſq; legitimis executoribus tenore Pontium re
quiritis salutem in Dño. Mandamus Vobis in Virtute ſede Obedientie et ſub
ca comunicaſionis pena quatenus ad instantiam Antonii Seli Habris Janonij
nolaj Loremba ~~Janonij~~ et Procuratoris causarum Cuius Lublinens Ordinis Predicatorum
Sue et totius Contus Honore agentis actoris accedentes Personales si pote
ritis commode alias relictis Presentibus copijs in loco solito residentes Actorum
obſervantione Famihel Domesticel Per Illustres et Illus Albertinum et Petrus
lun ^{et} Nobilem Joannem Strykowski Fratres inter se Germanos uno edicto
pro tribus ac peremptorie citetis quos etiam Nos Presentibus Citamus, ut coram
Nobis et Jureſi Noſtro conſistoriali Lublinens die tertia abſeuntione Pon
tium computando. Ipsa tunc Juridicia exiſtentia alias proximie et immediate
sequens hora et loco audiendi causarum fieri solij Personaliter seu sine
et peremptorie compareant ad videndum et audiendum contra se proponi. Ideo
quia Ipsi Consensum receptionem a Summa Capitali. Nulle Flor Polonij
super Lapidea Ipsonum huc Lublini in ſirculo Civitatis cadente in ſingula
et habente ab ultima quietatione retentum debitum exprovenient reddere
voluerunt et recusarunt ad multas requisitiones actoris, non solum et re
cusant, deinde sam Citati et Super se moratorium obtentum habentes
et varijs diffugijs allaborantes Iudicium Consensum exolvere nolunt et recusant
Proinde Ipos ad instantanciam exolutionem ejusmodi Consensu Juriſ medijs
stringi et compelli et ad eorum effectum mandata executionum decerni, ac in
forma solita extrahi mandari. Citatoſq; in domibus ac literis expensis
condemnavi vel ad dicendum et ad faciendum causas rationabiles et Juri
dias Cur et missa fieri si debeant ceteraq; et Certificas In quorum Presen
q; Datum Lublini q; Mercurij 15 mensis Januarij Anno 1749.

Noſtro Sub Sigillo

Laurentius Rayſki Apostolicus
et Conſistorij Lublinis Subſtitutus
Notarius

27

Anno Domini 1749 p. 1. 5. mensis
Iunij. Ego infrascriptus Secretarius
Pontificis Leonis Alacrisius Pater
ad Maris tractus. et quae in
Introductor exequutus est.

Antreas Balthazar
for Execlae Attorney

1749 of Mercury & Mars
mensis February decembris
Quintidies Amphidreer
nibus Quintidies Amphidreer
et termino de Jovianibus
Constantis Michaelis Nivis
Antony

pro Sublitt Comy a sum 10000
dey novissima

1753

Nicolaus Antonius Janowski Saneus Cathedralis Lublinensis
Decanus & Officiarius Lublinensis Praepositus Cerniennensis. 16

Adm. Lud. Lud. Urbilibus Strudj. Viris Ecclesiarum Ministris
alijsq. legitimis Executo tenore sequ. requirend. Salutem in duob.
Noventis quodquavis Perillres & Adm. Lud. Adalbertus & Petrus,
tum Nobilis Joannes Strykowski Fratres in terra germani. Nostri
Citationis Literis ad Nos Judicij Nrum p die & trid hodierno ad
Instantiam Adm. Lud. & Lelsi in Xto Patris Nicolij Zarzpa Gene-
ralis Casarum Procuratoris suo & totius Conventus Lublincensis Ord.
Predicatorum agentis Acti nomine de & super eo. Quia Ipsi Cen-
sum Reemptionalem a Summa Capitali Mille Florent post in
& super Domo Lapidea antiquitus Steynersowfka demum Sma-
zynskich sumpata hic Lublini in circulo Civitatis sita & consi-
stenti inscriptum ab ultima quietatione retentum exolvere no-
luerunt & recusarunt noluntq. & recusant legitime Citati existen-
tes nec perse nec per Procuratorem suum legitimu comperentes
pro sua hujusmodi contumacia merito a Divinis suspendendi &
excommunicandi erant. Nos tamen paterne cura Iphis pcedere
volentes adhuc Nros Monit. Lras in & contra Ipsos dudimus
extradendas quod in Deo pnt extradinus per sequ. Quocirca
vobis Suprascriis Executo in virtute s. Obedientiae & sub ex-
communicato Quodna mandamus quatenus tenore sequ. requisiti
audentes Suprascriptos Perillres & Nobiles Strykowski & Fra-
tres Ipsos auctoritate Nra moneatis & requiratis Quos etiam
Nos sequ. monemus & requirimus ut intra Duodecim Dies Nram
hujusmodi Monit. pximam & immediate sequentes quos Iphis p
omnibus dilationibus ac trina Canonica monitione tuncq. pe-
remptorio pfigimus & assignamus Suprascriis Actoribus Allegatoq.
Conventui in pmissis satisfaciat censumq. retentum persolvat
realiter in effectu & sub suspensionis a Divinis & excommunica-
tionis irremissibiliter extendendae pdae. Verum si se in premisis
gravatos esse senserint ex tunc Coram Nobis Judicij Nro Consi-
storiali Lublincensi ultima die Monitionis sua Ipsi tunc Juridica
existente adas pximam & immediate sequenti exclusa & non compu-
tata Nra Executo die personaliter legitime peremptorie compare.

Monit. Simplex con Strykowski

atq; ad dandas & allegandas justas & legitimas rationes cur remissa
fieri non debeant, alios ad vidend. & audien. Ipsos a Divinis sus-
pendi & excommunicari Literarum suspensionis & excommunicati-
onis decerni & in forma solita ex Paviellaria extraadi Mandato
indamnis & litis expensis condemnari Ceterisq; sic. Certifican-
tes Sc. In quorum fidem Datum Mercurij Die XXVII.
Mensis Junij Anno Dni 1753.

Notro Subsigillo

Michael Niewegolster P^{ro}curator
Aust^{ro}l^{ic}e Ap^{osto}licae & Rom^{anae} Sublime
Notarius

Mandatum pro soluti Conz
a sum 1600 fl^{or} Steyrer

1753 iq 27 Junij

Ap^{osto}lic^o Monitorio est w
H^{on}o^{ra}blem^o Farjule N^o 9

39 1453 12
Nicolaus Antonius Janowski Canonicus Cathedralis Luccorien
Decanus et Officialis Sub Archid. Propositor Semierren

Amo dno Adis Rho Vblibus Honorabilibus viris Ecclesiarum Mini
stris aliisque tunc Decentibus tenore presentis requirent. Salutem in dno
noventis quibus Perillustres et Amo dno Adis Adalbertus et Le
trus tum Vblis Joannes Stylio sui Fratres Juri de Romani
nostris pite litens ad nos Judicium nostrum pro die et tunc de
diemo ad instantiam Admo dno Adis et Religiosi in dno Patris
Nicolaus Farba Gnalis Causarum Procuratoris suo et totius Con
ventus Sub Archid. Ordinis Prædicatorum agentis Alte mri de et
super eo. Quia ipsi Conjugum Recemtionalem a Summa Capite
2000 ff in et sup dno Lapidea Antiquitus Seynerouska de
mam Amagnobit nuncupate hic Sub Archid. in Circolo Juridici di
ta et Conspicue inscriptum ab Ultima Dictatione retentum
evolvere noluerunt et reuocant nolunt et reuocant. Item pite
existantes nec per se nec per Procuratorem suum, Item Conspicue
rentes, pro sua dupismodi Contumacia merito a Divinis suspendi
et excommunicandi sunt. Nos tamen Paternalium illis procedere
volentes, ad huc nostras Monitiones Literas in et Contra Ipsos dudum
extradendas prout in dno mri extradimus per presentis dno:
circa vobis Suprasens Decentibus in virtute Sanctæ Obedientiæ et sub
excommunicatæ pite mandamus quatenus Tenore presentis requisi
ti Decentibus Suprasens Prædicatorum et Vblis Styliosue Fratres.
Ipsos Authente nostra monemus et requiritur Vos etiam Nos
presentis monemus et requiritur Ut intra quatuordecim dies nostras
dupismodi monitionem proximam et immediate sequentem vos
ipsis pro omnibus dilationibus. Ac trina Canonica monitione
trinoque peremptoria præfigimus et assignamus Suprasens dno
allegatorum Conventui in pite satisfaciant. Conjugum retentum
persolvant. reabiter in Effectu et sub Suspensionis a Divinis
et excommunicationis venientibus litem extendenda pite. Verum
si se in pite gravatos esse senserint ce tunc Coram Nobis
Judicium nostro Consistoriali Sub Archid. Ultima die monitionis
sub Ipsa tunc Juridicia existente, alias proximam et immediate
sequentem exclusam et non computatam vobis Decentibus die Personaliter
litem peremptoria comparant ad dandas et allegandas justas et le
gitimas. rationes, cur pite fieri non debeant. alias ad videndum
et audiendum. Ipsos a Divinis suspendi et excommunicari Literasque
Suspensionis et excommunicationis decerni et informari solita ex
Cancellaria extradi mandari in damnis et litem expensis Conde